Выдача подписанного акта проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи
(АП № 9.3.6 Перечня).
                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу выдать акт проверки осуществления консервации незавершенного строительством жилого дома, расположенного по адресу:____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Мной завершены работы по консервации незавершенного строительством жилого дома:

Приняты меры по обеспечению сохранности от разрушения конструктивных элементов- дом под крышей.

Приняты меры к сохранности строительных материалов.

Произведены работы по благоустройству земельного участка.

«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)